
5 червня , вул. Коперника 17 , ЗОЛОТИЙ ЛЕВ 2025 

Регламент 

 
посадка 

Нейл-чек 
(работа 

статистів ) 

 
Початок 

номінації 

Закінчен 

ня 

номінації 

 
Номінація 

 
Час виконання 

  студенти юніори майстри профі 

1 

10:00 10:15 11:05 Салонний жіночий манікюр 50 хв 45 хв 40хв 35хв 

 
10:00 

 
10:15 

 
11:05 

Укріплення нігтів – ефект 

NATURAL 
 

50хв 
 

50хв 

2 11:20 11:30 12:00 Комбінований манікюр 30хв 25 хв 25хв 

3 
12:05 12:15 12:55 Салонний чоловічий манікюр 40хв 35хв 30хв 30хв 

12:05 12:15 12:50 Апаратний манікюр 35 хв 30 хв 30хв 

 
4 

 
13:00 

 
13:10 

 
13:45 

Салонне покриття нігтів гелями- 

лаками 
 

35 хв 
 

30хв 
 

25 хв 

 
13:00 

 
13:10 

 
14:40 

Модне салонне моделювання 

нігтів 
 

90 хв 
 

75 хв 

 

 
5 

 
 

 
13:55 

 
 

 
14:05 

 
 

 
14:45 

Створення ідеальної поверхні 

нігтьової пластини гелями у 

флаконі. Френч покриття на 

натуральних нігтях 

 
 

 
40хв 

 
 

 
35 хв 

 
 

 
30хв 

13:55 14:05 14:45 Віртуозний Стемпінг 40хв 35 хв 

6 
14:50 15:00 15:40 Чоловічий креативний манікюр 40хв 35хв 30хв 30хв 

14:50 15:00 15:40 Манікюр з дизайном ОМС 40 хв 

7 
 

15:55 
 

16:05 
 

17:35 

Салонне моделювання нігтів 

Французький манікюр 
 

90 хв 
 

80 хв 
 

70 хв 
 

70 хв 

15:55 16:05 16:55 Подіумний дизайн 50 хв 50 хв 

НАГОРОДЖЕННЯ УЧАСНИКІВ - в день чемпіонату. 5 червня о 18:00 на головній сцені чемпіонату  

 
РЕЄСТРАЦІЯ учасників 

5 червня з 8:00 до 10:00 

Стійка реєстрації учасників 


